О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая
2001 года N 705

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2001 года N 893
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2001
года N 705 "О выделении средств из резерва Правительства Республики P010705_
К а з а х с т а н "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      пункт  1  изложить  в  следующей редакции:
      "1. Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, акиму
Алматинской области 55 (пятьдесят пять) миллионов тенге на проведение
берегоукрепительных работ в районе моста на

реке Каратал по улице Жансугурова в черте города Талдыкорган".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан